
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
PROVINCIA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

ORDINANZA N. 14/2016 

 

IL SINDACO 

 

 

 VISTE le note prot 2382 e.2383 del 23/02/2016 con le quali il Signor Norato Tommaso 

nella qualità di Presidente pro-tempore dell’Associazione PRO-LOCO di Castellana comunica che 

il giorno 5 Marzo 2016 avrà luogo una degustazione di prodotti tipici in P/za San Francesco di 

Paola e la sfilata del carri allegorici per le vie cittadine in occasione del 43° Carnevale delle 

Madonie il giorno 6 Marzo 2016.  

VISTE le proprie Ordinanze n. 10 del 21.01.2016 e n.12 del 9/02/2016 con le quali veniva 

regolamentato il traffico stradale in occasione del 43° Carnevale delle Madonie con sfilata di carri 

allegorici per le vie cittadine. 

CONSIDERATO che la manifestazione prorogata al 14/02/2016 non ha avuto luogo a causa delle 

avverse condizioni meteorologiche. 

CONSIDERATO altresì che la sfilata dei suddetti carri avrà luogo il giorno 6 Marzo 2016. 

RITENUTO che per assicurare un regolare svolgimento della manifestazione occorre riconfermare 

gli stessi obblighi e divieti impartiti con Ordinanza n° 10/2016. 

VISTE le norme del vigente C.d.S. 

Visto l’art. 69 dell’ O.R.EE.LL. approvato con L.R. 15/3/1963 n.16 e successive modifiche ed 

integrazioni; 

 

ORDINA 

 

 

Il giorno 5 Marzo 2016 dalle ore 15.00 alle ore 24.00 per tutti gli automezzi: 

E’ FATTO DIVIETO DI SOSTA E DI CIRCOLAZIONE in Piazza San Francesco di Paola. 

Il giorno 6 Marzo 2016: 

E’ FATTO OBBLIGO DI RISPETTARE GLI STESSI DIVIETI PRESCRITTI CON le 

ORDINANZE N. 8 – 9 – 10/2016. 
Sono esclusi da detti divieti i mezzi militari e di soccorso. 

I contravventori della presente ordinanza saranno passibili delle sanzioni a norma di legge. 

Gli Agenti di Polizia Municipale e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati della esecuzione 

della presente ordinanza. 

Dalla Residenza Municipale lì, 24/02/2016      

 

                                                                                                              IL SINDACO 

Giuseppe Di Martino 
 


